
Verksamhetsberättelse 2023 

 

Verksamhetsberättelse för sektionen Pingst/EFK/SAM inom VISION 

Ekumeniska, för verksamhetsåret 20230101-20231231. 

 

Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande ledamöter: 

Ordförande Stanley Karlman (Pingst), Johan Valinder (Pingst) Hanna 

Willermark (SAM), Mattias Larsson (EFK) och Christer Roshamn (EFK) 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten. Merparten av 

våra möten skett via Zoom eller liknande eftersom styrelsens 

medlemmar är spridda över landet.   

 

Rådgivning 

Under året har sektionen haft rådgivning via telefon, mail och vid olika 

konferenser där vi deltagit. En viss ökning av samtal har det varit och en 

återkommande fråga har varit hur lägertid skall hanteras. Det nya avtalet 

har också genererat frågor. Där vi inte har kunnat svara har vi fått hjälp 

av och kunnat hänvisa till VISION direkt, 0771-44 00 00  

 

Förhandlingar 

Det har varit en viss ökning av förhandlingar under 2023. En del 

indragningar av tjänster har vi fått se. Bl.a. som ett resultat av en tuff 

ekonomi. Tyvärr ser vi också att ett antal tjänster avslutats, p.g.a. att 

oenighet har funnits. Förhandlingarna inom sektionen har hanterats av 

vår ordförande Stanley Karlman, Johan Valinder och 

avdelningsordföranden Stefan Lindetun.   

 

Rekrytering 

Även under 2023 har vi satsat på att vara närvarande vid samfundens 

olika pastorskonferenser. Vi fanns med på Pingst Pastor i Upplands 

Väsby i Januari, SAM:s medarbetardagar på Gullbrannagården i 

september, EFK:s medarbetardagar på Gullbrannagården i november. 

Utöver det mötte vi i Oktober medarbetare runt Örebrotrakten till ett 

eftermiddagsfika med information på EFK:s huvudkontor. Där 

medverkade även rekryterare från VISION centralt. 



 

Även i år var vi med på en samling och fick möta avgångsklassen på 

pastorsutbildningen ALT, för att tala om arbetslivsfrågor.  

 

Vid verksamhetsårets slut hade sektionen 437 medlemmar.  

 

 

För styrelsen i sektion Pingst/EFK/SAM, VISION Ekumeniska 

 

 
Stanley Karlman,  

Ordförande           


